GROWING TOGETHER

POWER TRAX HD (FL) - Fisa de date

Descriere

POWER TRAX HD este o anvelopd premium cu cuta
inclinatd care este special conceputd pentru echipamentele
cu stivuitoare in aplicatii industriale. Banda de rulare
adancd, peretele lateral extra gros si carcasa rezistenta
ofera o durabilitate exceptionald, minimizand riscul de
perforare si deteriorari accidentale. Anvelopa are o
rezistenta excelentad la tdiere, aschiere si rupere, potrivita
pentru suprafetele neregulate si dure din beton.
Apadrdtoarea special conceputd pentru jantd asigurd
protectie impotriva penelor si a deteriorarii rotilor in zona
flansei jantei.

UM

Standard international

Constructie
B BIAS
Masindrii

Industrial: Stivuitor




SIZE

18X7-8
(180/70 - 8)

5.00-8
6.00-9

23X9-10
(225/75 - 10)

23X9-10
(225/75 - 10)

6.50 - 10
6.50 - 10
6.50 - 10

27 X10-12
(250/75 - 12)

27 X10-12
(250/75 - 12)

27 X10-12
(250/75 - 12)

27 X10-12
(250/75 - 12)

7.00 - 12
7.00-12

10.00L - 15
(36 X11-15)

10.00L - 15
(36 X 11 - 15)

250- 15
(250/70 - 15)

250- 15
(250/70 - 15)

250- 15
(250/70 - 15)

28 X12.5-15
28X12.5-15

300- 15
(315/70 - 15)

8.15- 15
(28X 9-15)

8.25-15
8.25- 15
10.00 - 20
10.00 - 20
10.00 - 20

9.00 - 20
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Version

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

IMPLEMENT

IMPLEMENT

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

IMPLEMENT

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

IMPLEMENT

STANDARD

STANDARD

STANDARD

LI/ss

148 A8

142 A8

149 A8

160 A8

PR

16

20

16

20

24

20

24

24

20

RIM REC

4.33R

3.00D

4.00 E

6.50 F

6.50 F

5.00 F

5.00 F

5.00 F

8.00G

8.00 G

8.00G

8.00 G

5.00S

5.00S

7.50 BD

7.50 BD

9.75 BD

9.75 BD

8.00

7.00

7.5

7.5

7.5

7.0

RIM ALT

5.00 F

3.251

550 F

5.50 F

5.50F

7.5

7.5

7.0

7.0

7.0

7 BD

7.0

7.0

8.0

8.0

8.0

75

SW

173

145

166

235

193

193

193

205

205

285

285

240

240

240

304

304

300

227

248

248

285

285

285

270

oD

470

480

543

590

590

595

595

595

690

690

690

690

675

918

918

745

745

745

705

705

845

710

845

845

1080

1080

1080

1050

SLR

278

278

278

0

RC

1774

1774

1774

0

Type

T

TT

TT

TT

TT

TT

TT

T

TT

TT

TT

TT

TT

TT

T

TT

TT

TT

TT

TT

TT

T

TT

T

TT

TT

T

TT

TT

ECE

E11-106R-005849

E11-106R-003409

E11-106R-003399

E11-106R-003423

E11-106R-003664

E11-106R-005560

E11-106R-005554
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